
第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 8983 山井　将吾(4) 神戸工科   12.02

  2   5 5173 隅井裕希人(2) 神戸高専   12.14

  3   7 5171 山本　祢生(3) 神戸高専   12.42

  2 9126 溝川　　誠(1) 摩耶兵庫 DNS

  3 9007 加藤　夏葵(4) 神戸工科 DNS

  6  436 小林　悠成(2) 六甲アイ DNS

  8 2695 八幡　　響(1) 神 港 橘 DNS

  9 9125 西本　海斗(1) 摩耶兵庫 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5  693 溝内　海人(3) 神戸科技   11.09

  2   7 2690 山本  颯海(3) 神 港 橘   11.55

  3   6  605 千田　一輝(2) 神戸科技   11.59

  4   9 1261 松原  昂平(3) 葺    合   11.62

  5   4 3706 中谷　優海(2) 須磨翔風   11.67

  6   8  435 明石　光希(2) 六甲アイ   11.67

  7   2 3702 池田　多陽(3) 須磨翔風   11.73

  8   3 1266 竹口  直輝(2) 葺    合   11.73

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  693 溝内　海人(3) 神戸科技   11.09/-0.9

  2   7 2690 山本  颯海(3) 神 港 橘   11.55/-0.9

  3   6  605 千田　一輝(2) 神戸科技   11.59/-0.9

  4   9 1261 松原  昂平(3) 葺    合   11.62/-0.9

  5   4 3706 中谷　優海(2) 須磨翔風   11.67/-0.9

  6   8  435 明石　光希(2) 六甲アイ   11.67/-0.9

  7   2 3702 池田　多陽(3) 須磨翔風   11.73/-0.9

  8   3 1266 竹口  直輝(2) 葺    合   11.73/-0.9

  9   4 8983 山井　将吾(4) 神戸工科   12.02/-0.9

 10   5 5173 隅井裕希人(2) 神戸高専   12.14/-0.9

 11   7 5171 山本　祢生(3) 神戸高専   12.42/-0.9

  2 9126 溝川　　誠(1) 摩耶兵庫 DNS

  3 9007 加藤　夏葵(4) 神戸工科 DNS

  6  436 小林　悠成(2) 六甲アイ DNS

  8 2695 八幡　　響(1) 神 港 橘 DNS

  9 9125 西本　海斗(1) 摩耶兵庫 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   8  427 藤永　　祥(3) 六甲アイ   23.65

  2   4  428 高　  蒼治(3) 六甲アイ   23.79

  3   6 1262 髙部龍之介(3) 葺    合   23.95

  4   3 8983 山井　将吾(4) 神戸工科   24.85

  5   5 9029 酒井　克将(3) 摩耶兵庫   26.92

  2 9007 加藤　夏葵(4) 神戸工科 DNS

  7 2695 八幡　　響(1) 神 港 橘 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  693 溝内　海人(3) 神戸科技   22.13

  2   7  696 山本涼太郎(3) 神戸科技   22.39

  3   2 1274 小川昂太郎(1) 葺    合   22.90

  4   4 3706 中谷　優海(2) 須磨翔風   23.48

  5   8 2693 由元  隆晟(2) 神 港 橘   23.98

  6   9 5173 隅井裕希人(2) 神戸高専   24.70

  7   3 3795 大西ルキア(3) 須磨翔風   25.07

  6 5167 烏野　拓弥(3) 神戸高専 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  693 溝内　海人(3) 神戸科技   22.13/+0.2

  2   7  696 山本涼太郎(3) 神戸科技   22.39/+0.2

  3   2 1274 小川昂太郎(1) 葺    合   22.90/+0.2

  4   4 3706 中谷　優海(2) 須磨翔風   23.48/+0.2

  5   8  427 藤永　　祥(3) 六甲アイ   23.65/-1.4

  6   4  428 高　  蒼治(3) 六甲アイ   23.79/-1.4

  7   6 1262 髙部龍之介(3) 葺    合   23.95/-1.4

  8   8 2693 由元  隆晟(2) 神 港 橘   23.98/+0.2

  9   9 5173 隅井裕希人(2) 神戸高専   24.70/+0.2

 10   3 8983 山井　将吾(4) 神戸工科   24.85/-1.4

 11   3 3795 大西ルキア(3) 須磨翔風   25.07/+0.2

 12   5 9029 酒井　克将(3) 摩耶兵庫   26.92/-1.4

  2 9007 加藤　夏葵(4) 神戸工科 DNS

  7 2695 八幡　　響(1) 神 港 橘 DNS

  6 5167 烏野　拓弥(3) 神戸高専 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3709 尾副　宏樹(1) 須磨翔風   53.89

  2   7 1258 佐藤  大輝(3) 葺    合   54.04

  3   6  439 青山　昇平(1) 六甲アイ   54.97

  4   5 9096 尾﨑　翔吾(1) 神戸工科   59.98

  5   8 9029 酒井　克将(3) 摩耶兵庫  1:04.44

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2691 南野  一騎(3) 神 港 橘   49.82

  2   3  697 高木　幹太(3) 神戸科技   50.66

  3   6  692 梶原　滉生(3) 神戸科技   52.18

  4   4  421 本屋敷侑人(3) 六甲アイ   52.86

  5   7 1256 木村　　倭(3) 葺    合   53.44

  8 3708 福田　青空(2) 須磨翔風 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2691 南野  一騎(3) 神 港 橘   49.82

  2   3  697 高木　幹太(3) 神戸科技   50.66

  3   6  692 梶原　滉生(3) 神戸科技   52.18

  4   4  421 本屋敷侑人(3) 六甲アイ   52.86

  5   7 1256 木村　　倭(3) 葺    合   53.44

  6   4 3709 尾副　宏樹(1) 須磨翔風   53.89

  7   7 1258 佐藤  大輝(3) 葺    合   54.04

  8   6  439 青山　昇平(1) 六甲アイ   54.97

  9   5 9096 尾﨑　翔吾(1) 神戸工科   59.98

 10   8 9029 酒井　克将(3) 摩耶兵庫  1:04.44

  8 3708 福田　青空(2) 須磨翔風 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 9010 木村　優仁(3) 神戸工科  2:03.19

  2   6 3717 木下　直翔(1) 須磨翔風  2:06.08

  3   2 5172 宮本　和歩(2) 神戸高専  2:29.35

  3 1285 林　　健太(1) 葺    合 DNS

  5  424 大西将太朗(3) 六甲アイ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3796 鈴木優一郎(3) 須磨翔風  1:58.89

  2   4 2691 南野  一騎(3) 神 港 橘  2:01.76

  3   2  423 奈良　渉夢(3) 六甲アイ  2:05.14

  4   3  603 大橋　政斗(3) 神戸科技  2:08.25

  5   7  692 梶原　滉生(3) 神戸科技  2:13.09

  6   6 1259 林田  匡生(3) 葺    合  2:14.87

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3796 鈴木優一郎(3) 須磨翔風  1:58.89

  2   4 2691 南野  一騎(3) 神 港 橘  2:01.76

  3   4 9010 木村　優仁(3) 神戸工科  2:03.19

  4   2  423 奈良　渉夢(3) 六甲アイ  2:05.14

  5   6 3717 木下　直翔(1) 須磨翔風  2:06.08

  6   3  603 大橋　政斗(3) 神戸科技  2:08.25

  7   7  692 梶原　滉生(3) 神戸科技  2:13.09

  8   6 1259 林田  匡生(3) 葺    合  2:14.87

  9   2 5172 宮本　和歩(2) 神戸高専  2:29.35

  3 1285 林　　健太(1) 葺    合 DNS

  5  424 大西将太朗(3) 六甲アイ DNS

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍラップ 9010
58

2691
 1:00

男子 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3796 鈴木優一郎(3) 須磨翔風  4:09.00 NGR

  2   3 9010 木村　優仁(3) 神戸工科  4:12.38

  3   5  423 奈良　渉夢(3) 六甲アイ  4:12.96

  4   4 3703 木戸　陽太(3) 須磨翔風  4:17.79

  5   2  420 川上　雄太(3) 六甲アイ  4:18.84

  6   7  603 大橋　政斗(3) 神戸科技  4:30.31

  7  11 5174 大津　紀人(2) 神戸高専  4:31.25

  8   9  617 楠井　源太(1) 神戸科技  4:37.68

  9   8 1278 中林　　翼(1) 葺    合  4:44.50

  1 1283 太田　琉晴(1) 葺    合 DNS

 10 9124 大垣　優樹(1) 摩耶兵庫 DNS

ラウンド 組 ４００ｍラップ ８００ｍラップ １２００ｍラップ

決勝
3703
 1:06

420
 2:16

9010
 3:21

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 ５０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 3703 木戸　陽太(3) 須磨翔風 16:49.92

  2   4 1267 夛田    楓(2) 葺    合 16:52.93

  3   1  433 清水　真斗(2) 六甲アイ 16:56.62

  4   6 3711 梅原　　善(2) 須磨翔風 16:57.76

  5   3  698 河田　　昂(3) 神戸科技 17:08.17

  6   5  619 池嶋　一真(1) 神戸科技 17:18.10

  7   7 1282 宮本　照一(1) 葺    合 18:05.67

  8   8  431 渡邊　友  (3) 六甲アイ 18:18.18

ラウンド 組 １０００ｍラップ ２０００ｍラップ ３０００ｍラップ ４０００ｍラップ

決勝
3703
 3:12

3703
 6:33

698
10:02

3703
13:31

男子 １１０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4  699 新井　颯天(3) 神戸科技   16.83

  2   7  608 村瀬　晴飛(2) 神戸科技   17.29

  3   5  437 里吉　恵太(1) 六甲アイ   18.10

  6 2690 山本  颯海(3) 神 港 橘 DNS

男子 ４００ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  699 新井　颯天(3) 神戸科技   58.23

  2   6 3798 野々瀬　魁(3) 須磨翔風  1:01.15

  3   3  608 村瀬　晴飛(2) 神戸科技  1:03.10

  4   7  437 里吉　恵太(1) 六甲アイ  1:04.13

  5   2  440 鈴木　智徳(1) 六甲アイ  1:09.53

  6   5 1271 神山　颯太(2) 葺    合  1:23.86

  8 1259 林田  匡生(3) 葺    合 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

神戸科技
ｺｳﾍﾞｶｷﾞ

 605
 696
 693
 697

千田　一輝(2)
山本涼太郎(3)
溝内　海人(3)
高木　幹太(3)

42.11
 

NGR
 

  2
 

  3
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1265
1261
1266
1274

高橋孝太郎(2)
松原  昂平(3)
竹口  直輝(2)
小川昂太郎(1)

43.57
 

 

  3
 

  6
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 434
 435
 421
 439

山中　悠生(2)
明石　光希(2)
本屋敷侑人(3)
青山　昇平(1)

43.76
 

 

  4
 

  7
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

3704
3702
3798
3706

大町　　颯(2)
池田　多陽(3)
野々瀬　魁(3)
中谷　優海(2)

44.35
 

 

  5
 

  8
 

神戸高専
ｺｳﾍﾞｺｳｾﾝ

5171
5167
5176
5173

山本　祢生(3)
烏野　拓弥(3)
蘆田　昌士(2)
隅井裕希人(2)

45.94
 

 

  6
 

  4
 

神 港 橘
ｼﾝｺｳﾀﾁﾊﾞﾅ

2696
2691
2693
2690

京田　和真(1)
南野  一騎(3)
由元  隆晟(2)
山本  颯海(3)

46.10
 

 

   2
 

神戸工科
ｺｳﾍﾞｺｳｶ

 DNS
 

男子 ４×４００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

神戸科技
ｺｳﾍﾞｶｷﾞ

 697
 693
 692
 699

高木　幹太(3)
溝内　海人(3)
梶原　滉生(3)
新井　颯天(3)

3:26.84
 

 

  2
 

  5
 

須磨翔風
ｽﾏｼｮｳﾌｳ

3706
3798
3702
3796

中谷　優海(2)
野々瀬　魁(3)
池田　多陽(3)
鈴木優一郎(3)

3:32.55
 

 

  3
 

  6
 

葺    合
ﾌｷｱｲ

1266
1256
1258
1259

竹口  直輝(2)
木村　　倭(3)
佐藤  大輝(3)
林田  匡生(3)

3:33.43
 

 

  4
 

  3
 

六甲アイ
ﾛｯｺｳｱｲ

 435
 434
 439
 421

明石　光希(2)
山中　悠生(2)
青山　昇平(1)
本屋敷侑人(3)

3:33.85
 

 

  5
 

  7
 

神 港 橘
ｼﾝｺｳﾀﾁﾊﾞﾅ

2696
2692
2694
2691

京田　和真(1)
杉山  凌也(3)
野々下勇輝(2)
南野  一騎(3)

3:46.39
 

 

男子 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 1m81 1m84 1m87 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5181 三田健太郎(1) 神戸高専 -   -   -   o   o   x o  o   x x o x x o x x x 1m84

  2  1  436 小林　悠成(2) 六甲アイ o   o   o   x x x                   1m60

  2  6 1264 岡田  一穂(2) 葺    合 o   o   o   x x x                   1m60

  4  440 鈴木　智徳(1) 六甲アイ -   -   -   -   -   r               NM 

  5  620 藤原　大智(1) 神戸科技 -   -   -   -   -   -   -   -   -   r   NM 

  3  614 上木　陽斗(2) 神戸科技 x x x                            NM 

  7 2696 京田　和真(1) 神 港 橘 x x x                            NM 

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 2692 杉山  凌也(3) 神 港 橘
  6m29
-0.1

  ×
  4m81
-0.1

  6m09
-0.1

  4m86
+0.7

  6m09
+0.9

 6m29
-0.1

  2 10  602 坪田　侑大(3) 神戸科技
  5m93
+0.4

  5m78
-0.1

  ×
  5m90
+0.4

  6m11
-0.4

  5m95
+0.4

 6m11
-0.4

  3  7 3702 池田　多陽(3) 須磨翔風   ×
  6m01
-0.4

  5m78
-0.3

  5m69
-0.4

  ×
  6m00
+0.0

 6m01
-0.4

  4  5 1263 浅井  俊雄(2) 葺    合   ×   ×
  5m86
+0.7

  5m77
-0.4

  5m81
-0.4

  5m81
-1.3

 5m86
+0.7

  5  8 1257 河野  啓太(3) 葺    合
  5m36
+1.4

  5m81
-0.4

  5m69
-0.7

  5m70
+0.5

  5m51
-0.6

  5m64
+0.2

 5m81
-0.4

  6  2 3704 大町　　颯(2) 須磨翔風
  5m57
-0.3

  5m15
+0.7

  5m53
-0.2

  5m50
-0.3

  5m55
-0.7

  5m53
+0.4

 5m57
-0.3

  7  6 2694 野々下勇輝(2) 神 港 橘
  5m24
+0.1

  5m14
+0.8

  5m10
+0.4

  5m20
-1.0

  ×
  5m26
-0.2

 5m26
-0.2

  8  4  425 前川　智哉(3) 六甲アイ   ×   ×
  4m61
+1.5

  4m78
-0.1

  4m79
-0.1

  ×
 4m79
-0.1

  9  9  426 城下　創太(3) 六甲アイ
  4m43
-0.1

  4m11
+0.2

  4m12
-0.5

 4m43
-0.1

  1  694 樋口　拓実(3) 神戸科技 DNS

男子 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 3704 大町　　颯(2) 須磨翔風
 11m50
-0.2

 11m44
+0.1

 11m84
+0.1

 11m88
+2.0

 11m52
-0.3

 12m02
+0.5

12m02
+0.5

  2  4 1257 河野  啓太(3) 葺    合
 11m25
+0.0

  ×
 10m66
+0.5

 10m77
+0.0

 10m51
-0.4

  ×
11m25
+0.0

  3  6  426 城下　創太(3) 六甲アイ
 10m73
-0.5

 11m11
+1.1

  ×
 11m13
-0.3

 10m80
-0.2

  ×
11m13
-0.3

  4  2  618 野原　頼人(1) 神戸科技
  9m70
+0.1

 10m72
-2.0

 10m57
+0.7

 10m34
-0.4

 10m64
-0.3

 10m35
-1.1

10m72
-2.0

  5  3 2694 野々下勇輝(2) 神 港 橘
 10m29
+1.1

  9m91
-1.5

 10m25
-0.4

 10m45
+0.4

 10m31
-0.2

 10m64
+0.3

10m64
+0.3

  6  8  438 福池　蓮　(1) 六甲アイ
 10m24
-0.4

 10m07
+1.6

 10m30
+1.9

 10m18
+0.6

  9m87
+0.6

  9m34
+0.2

10m30
+1.9

  7  1 1258 佐藤  大輝(3) 葺    合
  9m26
-0.1

  ×   ×   ×   ×   ×
 9m26
-0.1

  7  694 樋口　拓実(3) 神戸科技 DNS

男子 砲丸投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  606 宇仁菅優樹(2) 神戸科技   ×  11m36   ×   ×  11m91 11m91

  2  5 3701 山本虎太郎(3) 須磨翔風  11m03  11m11  11m22   × 11m22

  3  3 3715 前木場獅音(1) 須磨翔風  10m78  10m79  11m19 11m19

  4  7 1256 木村　　倭(3) 葺    合   7m30   7m36   7m42  7m42

  5  1 1261 松原  昂平(3) 葺    合   5m88   6m63   6m73   －   －   －  6m73

  6  4  434 山中　悠生(2) 六甲アイ   5m87   6m16   －   －   －   －  6m16

  7  6  438 福池　蓮　(1) 六甲アイ   ×   4m92  4m92

  2  695 中川　優希(3) 神戸科技 DNS

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

男子 円盤投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 3715 前木場獅音(1) 須磨翔風  29m28  32m65 32m65

  2  8 3701 山本虎太郎(3) 須磨翔風  27m77   × 27m77

  3  2 9096 尾﨑　翔吾(1) 神戸工科  23m98   ×   × 23m98

  4  4  613 河田　峻弥(2) 神戸科技  20m98  21m44 21m44

  5  7  427 藤永　　祥(3) 六甲アイ  18m73  19m33 19m33

  6  1  621 前田福七成(1) 神戸科技   ×  16m47  18m61   × 18m61

  7  3  421 本屋敷侑人(3) 六甲アイ  18m16   × 18m16

  8  5 1262 髙部龍之介(3) 葺    合   ×  16m55  16m60 16m60

男子 やり投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  621 前田福七成(1) 神戸科技  35m91   ×  38m25 38m25

  2  1 1260 渕上  遥稀(3) 葺    合  36m21   ×   ×   ×  37m62 37m62

  3  3  601 丸山　理人(3) 神戸科技  35m40   ×  35m98 35m98

  4  6  425 前川　智哉(3) 六甲アイ   ×  19m62   × 19m62

  5  2  434 山中　悠生(2) 六甲アイ   ×  10m40  10m47   × 10m47

  4 1265 高橋孝太郎(2) 葺    合 DNS

女子 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   7 1258 石田　　萌(3) 葺    合   12.91

  2   4 3784 樫原みゆ花(3) 須磨翔風   13.22

  3   5 1264 後藤　優奈(3) 葺    合   13.29

  4   8  474 松原　愛莉(3) 六甲アイ   13.77

  5   9  458 坂本菜々美(2) 六甲アイ   13.82

  6   6 3790 安藤　美依(2) 須磨翔風   13.84

  7   3 2684 山本  咲良(3) 神 港 橘   14.19

  8   2 2685 孫    奈南(3) 神 港 橘   14.48

  9   1 5140 井口　一葉(2) 神戸高専   15.05

女子 ２００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 1258 石田　　萌(3) 葺    合   26.79

  2   6 1261 前中菜々美(3) 葺    合   28.30

  3   4 3795 岡部　陽菜(1) 須磨翔風   29.11

  4   7 3789 村崎つむぎ(3) 須磨翔風   29.58

  5   8  476 岡本　萌花(2) 六甲アイ   30.28

  6   3  478 藤井　麻奈(2) 六甲アイ   31.08

凡例（DNS:欠    場）



第 72 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会 ユニバー記念競技場  2021年 6月 26 日（土） 

 

女子 円盤投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 3793 服部　心音(2) 須磨翔風  21m51 21m51

女子 やり投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  451 古澤　麻奈(3) 六甲アイ  25m93 25m93

  2  4 1261 前中菜々美(3) 葺    合  19m47  20m71 20m71

  3  1  458 坂本菜々美(2) 六甲アイ  19m67 19m67

  4  2 1265 松島　理紗(3) 葺    合   ×  15m70  17m90 17m90


